
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

8ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 142

São Luís,  3 de maio de 2024.

O Superintendente Regional da 8ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 185, c/c art. 194,
inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar a Analista em Desenvolvimento Regional MARIANA SARAH
SUICA TORRES, cadastro nº 12117-06, como Gestora do Termo de Execução
Descentralizada (TED) nº 44/2019, que tem por objeto o desenvolvimento regional, por
meio da execução de obras civis, em municípios do estado do Maranhão e apoio à
fiscalização e supervisão técnica de ações da 8ª Superintendência Regional da
Codevasf.

CLOVIS LUIS PAZ OLIVEIRA
Superintendente Regional da 8ª Superintendência Regional


